
PaveSmart er et æstetisk og slidstærkt  
alternativ til traditionelle kantsten, brosten 
og flisebelægning. Hurtigt at etablere, nemt 
at vedligeholde og godt nyt for trafiksikker-
heden og fremkommeligheden.

Pave-
Smart
Visualisering af kantsten, 
brosten og flisebelægning



I forhold til traditionelle kantsten, brosten og flisebelægninger kan vi med PaveSmart 
reducere anlægstiden markant, hvilket betyder kortere afspærringstid og mindre gener 
for borgere og trafikanter. Den nemme påføring gør det også muligt i højere grad at dele 
etableringen op i etaper, hvor sektioner kontinuerligt færdiggøres, og trafikken genåbnes.
 
Det er en nem og hurtig proces for vores erfarne teams, som er vant til at udføre 
kørebaneafmærkninger, p-pladsmarkering og overfladedekorationer.

Hurtig etablering og  
minimal gene for trafikken

PaveSmart kan i modsætning til traditionelle brosten 
og kantsten påføres på eksisterende asfalt og beton, 
og det er derfor ikke nødvendigt at hverken grave, 
lægge grus, afrette eller stampe. De præformede 
kantsten, brosten og fliser kommer i udlægningsklare 
felter og fæstnes til underlaget med et bindemiddel.

https://www.saferoad-services.dk/oversigt-over-alle-produkter/safe-r-line/
https://www.saferoad-services.dk/oversigt-over-alle-produkter/p-pladser/
https://www.saferoad-services.dk/oversigt-over-alle-produkter/overflade-deko/


Med traditionelle stenbelægninger er der en risiko for, 
at stenene løsner sig og svækker hele belægningen, 
hvilket udgør en sikkerhedsrisiko for trafikanterne og 
kræver tidstungt vedligeholdelsesarbejde.

Med de flade PaveSmart-brosten er der 
ingen risiko for løse sten. Limen under 
PaveSmart-stenene skaber desuden en 
vandtæt overflade, som forhindrer ukrudt i 
at vokse op mellem stenene. På den måde 
spares der både på mandskabstimer og 
pesticider til den løbende vedligeholdelse.

Minimal 
vedligeholdelse



PaveSmart Rustic  
giver robuste og 
æstetiske overflader

PaveSmart Rustic er flade brosten, som er præformede med 
marmorskærver, som gør os i stand til at etablere robuste og 
æstetiske overflader, der visualiserer brostensbelægning.
 
PaveSmart Rustic findes i tre forskellige farver og kan med 
fordel bruges til at markere gangarealer, adskillelse af 
p-båse eller markere forskellige typer af trafik og funktion i 
det offentlige rum.



PaveSmart Rustic er 
skridsikre underlag
Med naturligt udseende former og farver hjælper PaveSmart Rustic med at skabe 
en visuel overflade, der samtidig er sikker at bevæge sig på. Traditionelle brosten 
kan blive meget glatte i f.eks. regnvejr, men det gælder ikke PaveSmart Rustic.
 
PaveSmart Rustic har en høj friktionsværdi og tilbyder et godt fodfæste for 
fodgængere og et sikkert vejgreb for bilister og cyklister.

 �Holdbare overflader, der er modstandsdygtige over 
for stød og slid og holder både farve og form.
 �Skridsikre overflader, der mindsker risikoen for fald-
ulykker og reducerer bremselængden i trafikområder.
 �Vandtætte overflader, der reducerer behovet for 
ukrudtsbekæmpelse.
 �Hurtig og fleksibel anlægsproces, der giver mindre 
gener for borgere og trafikanter under udlægningen.

PaveSmart Rustic har mange fordele



PaveSmart Border
PaveSmart Border er en præformet kantsten i kunststof med mange 
anvendelsesmuligheder. Den kan bruges til at afgrænse trafikområder, 
f.eks. ind- og udkørsler, parkeringsbåse, fodgængerområder, trafikøer 
eller rundkørsler, eller til at adskille forskellige trafikantbaner som  
f.eks. veje, cykelstier og fortove. 
 
PaveSmart Border findes i overkørbare og ikkeoverkørbare varianter. 
Der er ligesom PaveSmart Rustic tale om holdbare, slidstærke og 
modstandsdygtige materialer. Desuden er vægten på en PaveSmart 
Border markant mindre end på traditionelle kantsten. 

 �Holdbare kantsten, der er modstandsdygtige over for 
stød og slid og holder både farve og form.
 �Lette kantsten, som limes på eksisterende asfalt eller 
beton, giver en hurtig og nem etablering uden behov for 
opgravning, grus og reetablering af omkringliggende arealer.
 �PaveSmart Border vejer mindre end traditionelle kantsten, 
hvilket gør dem nemmere at håndtere, transportere og 
anlægge.

PaveSmart Border har mange fordele



Professionel 
kørebaneafmærkning 
og vejmarkering

Vi udviser omsorg for mennesker på farten, vores kunder, vores 
medarbejdere og miljøet.

Vi har en dynamisk virksomhedskultur, som sikrer, at vi konstant bevæger 
os fremad og stræber efter at være frontløber på vores markeder.

Integritet er det kompas, vi navigerer efter i alt, hvad vi gør. Vi er professionelle, 
pålidelige og ivrige efter at dele viden med hinanden og det omgivende samfund.

Klik her for mere information om SAFEROAD-gruppen de tre værdier.

Saferoad Services - en del af SAFEROAD-gruppen, 
med hvem vi har et fælles værdigrundlag

https://www.saferoad-services.dk/saferoad-services/vision-vardier/


Saferoad Services vil give Danmark et løft i forhold 
til trafiksikkerhed gennem udbedring og vedlige-
holdelse af det danske vejnet. Vi sikrer, at vores 
kunder får de bedst tænkelige løsninger inden for 
de økonomiske rammer, der er til rådighed. Et 
samarbejde med Saferoad Services er således en 
garanti for høj kvalitet og for, at vores kunder får 
mest mulig trafiksikkerhed for pengene.

Saferoad Services lægger vægt på at holde et højt 
serviceniveau. Med vores viden og erfaring gør vi 
håndtering af kørebaneafmærkning og vejmarkering 
lettere både administrativt og i udførelsen hos alle 
vores kunder. Vi har derfor tilpasset vore styrings-
værktøjer til enhver tænkelig situation, ligefra opstrib-
ning af parkeringspladser til kørebaneafmærkning 
og vejmarkering af nyanlagte motorveje.

Vi vil højne trafiksikkerheden Vi holder et højt serviceniveau



+45 58 36 00 99

www.saferoad-services.dk 

Tigervej 12, 4600 Køge

Kontakt os
Har du brug for rådgivning, står 
vores erfarne team klar til at hjælpe 
dig. Vi ser frem til at høre fra dig.


